
Neapole 5.-9. aprīlis, 2012
Pompeji, Amalfi un varenais Vezuvs
Lidojums: 209 Ls (lidojums turp-atpakaļ, nodevas, bagāža, uzkodas)
Lidojums + viesnīca: 349 Ls/ DBL
Viesnīca Best Western Plaza 3*

Cenā ietilpst: lidojums, transfērs, 4 naktis viesnīcā ar
brokastīm, minimālā apdrošināšana no ERGO.

Ekskursijas par papildus maksu:

Neapoles pilsētas ekskursija
5. aprīlis plkst. 17:10 transfers no lidostas uz viesnīcu Best Western Plaza
6. aprīlis plkst. 09:00 no viesnīcas
Šī būs 3 stundu ekskursija pa Dienviditālijas lielāko pilsētu – Neapoli.
Gida pavadībā kājām izstaigāsim pilsētas monumentālo
daļu: Plebescitolaukums, Umberto I galerija, Karaliskā pils, San Karlo
teātris un Jaunā pils.
Turpinājumā ar autobusu aizbrauksim uz skaistākajām vietām, kur vērosim
Neapoles panorāmu: Via Caracciolo, Mergellina un Posillipo.
Pēc tam – vēsturiskā Neapole, kur atkal dosimies kājām:
slavenā Spaccanapoli iela, Gesù Nuovo un Santa Chiara baznīciņas.
Cena: Ls 19.-
Cenā iekļauts: transports un krieviski runājoša gida pakalpojumi

Amalfi piekrastes ekskursija
7. aprīlis plkst 09:00 no viesnīcas Best Western Plaza
Amalfi piekrastes ekskursijā mēs apmeklēsim visas ievērojamākas pilsētiņas -
Sorento, Pozitano, Amalfi, Ravello un Maiori. Amalfi pilsētiņā iegriezīsimies
slavenajā Sv. Andreja katedrālē.
Turpinājumā Villa Rufalo, kur paveras neaprakstāmi skaisti skati uz Solerno
līci un Amalfi piekrasti.
Cena: Ls 55,-
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, pusdienas, ieejas maksa Sv. Andreja katedrālē
un Rufalo villā.

Kapri salas ekskursija
8. aprīlis plkst. 09:00 no viesnīcas Best Western Plaza
Neapoles ostā sēdīsimies prāmī un dosimies 55 min. garā braucienā līdz Kapri
salai. Kapri mūs sagaidīs autobuss un gida pavadībā dosimies salas ekskursijā.
Vispirms dosimies uz Anakapri un apmeklēsim slavenā zviedru rakstnieka
Aksela Muntes villu.
Turpinājumā -Augusta dārzi,vecpilsēta un romantiskās ieliņas: Via Camerelle,
Via Tragara, Via Le Botteghe.
Cena: Ls. 75,-
Cenā iekļauts: prāmja biļetes, transports uz salas, krieviski runājoša gida
pakalpojumi, pusdienas



Vezuvs un Pompeji
9. aprīlis plkst. 08:00 no viesnīcas Best Western Plaza
Šajā ekskursijā apmeklēsim Pompeji pilsētu, kuru 79. gadā nopostīja Vezuva
vulkāna izvirdums. Laika gaitā pilsēta atrakta no pelniem un atklāj seno
iedzīvotāju dzīvesveidu. Turpinājumā pusdienosim tipiskā itāļu restorānā.
Pēc pusdienām apmeklēsim Vezuva kalnu, kas iekļauts UNESCO Pasaules
Biosfēras rezervātā. Autobuss mūs uzvedīs apmēram 1000 m augstumā, ceļu
turpināsim ar kājām apmēram 40 minūtes un nonāksim līdz krāterim.
Cena: Ls 49,-
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa
Pompeji arheoloģijas zonā, ieeja Vezuva rezervātā, pusdienas
16:15 lidostas transfers no viesnīcas

Vairāk informācijas: tours05@tbs-travel.lv/ t: 67242133
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